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       W TYM NUMERZE:
- Przedszkolak wie, jak jeść zdrowo
- Odwiedziny Mikołaja

- Kiermasz Bożonarodzeniowy

- Konkursy szkolne

- Szóstoklasiści z wizytą w Opolu

- Co nieco o świętach

                                          "NIECH TA GWIAZDKA BETLEJEMSKA,                                                                                                                KTÓRA ŚWIECI
WAM O ZMROKU,                                                                                                                        DOPROWADZI WAS DO SZCZĘŚCIA                                      
                                                                              W NADCHODZĄCYM NOWYM ROKU."   

Wspaniałych, radosnych i zdrowych Świąt Bożego Narodzenia , pełnych rodzinnego ciepła i otulonych białym puchem oraz szczęścia w
nadchodzącym roku 2015:

                                                                                                                            życzy  Redakcja
 

Choinka symbolizuje życie. Jeżeli
chcesz zapewnić sobie pomyślność i
szczęście w miłości, koniecznie na
gałązkach choinki zawieś czerwone
jabłka. Natomiast kolorowy łańcuch, tak
ułożony, by jego końce się ze sobą
łączyły, to na pewno gwarancja silnych
więzi rodzinnych i bezpieczeństwa dla
domu.
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         Zdrowy przedszkolak

W ramach realizacji programu „Akademia Zdrowego
Żywienia”, 27 listopada odbyły się zajęcia otwarte dla
rodziców naszych przedszkolaków. Na początku
spotkania miała miejsce prelekcja, a następnie
nauczycielki w grupach przygotowały zajęcia
praktyczne dotyczące zdrowego odżywiania. Rodzice
wraz ze swoimi pociechami przygotowywali „zdrowe
kanapki”, sałatki owocowe oraz wyciskali soki ze
świeżych owoców. Dzieci chętnie zjadały zdrowe
produkty. Przedszkolaki na długo zapamiętają jak
ważne jest zdrowe odżywianie.
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                                       Odwiedziny Mikołaja.

Tradycyjnie 5 grudnia u naszych milusińskich w przedszkolu pojawił się święty Mikołaj. Po rozmowie ze
Świętym, dzieci przedstawiły część artystyczną – były tańce, piosenki o tematyce świątecznej i o Mikołaju. W
nagrodę otrzymały od Niego słodkie podarunki i zabawki dla przedszkola. Radości było, że ho, ho….
Mikołaj zawitał też w progi naszej szkoły. Wraz ze swoimi przyjaciółmi: reniferem, aniołami i reporterami
odwiedzał po kolei wszystkie klasy. Bezbłędnie odgadywał to, na co każdy z nas sobie zasłużył. Były prezenty,
dużo śmiechu i rózgi w ruchu.

                         „I ty możesz zostać świętym Mikołajem”
10 grudnia uczniowie gimnazjum i szkoły podstawowej udali się z wizytą do zaprzyjaźnionego Domu Dziecka w
Tarnowie Opolskim. Obdarowali jego podopiecznych prezentami, sprawiając im wiele radości.Nie obyło się bez
śmiechu i zabaw.
Jak dużo jest radości w dawaniu!
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         Świąteczny kiermasz

W niedzielne popołudnie 14  grudnia Rada Rodziców,
społeczność uczniowska, przedszkolaki i Grono
Pedagogiczne zaprosili mieszkańców naszej gminy na
KIERMASZ BOŻONARODZENIOWY do szkoły.
Można było zakupić piękne ozdoby i stroiki
świąteczne, domowe ciasta i ciasteczka, wypić
filiżankę kawy lub herbaty. W magiczny nastrój
zbliżających się świąt wprowadziły gości występy
przedszkolaków i uczniów.

Podsumowanie konkursu o
uzależnieniach i zdrowym trybie
życia

15.12.2014 r. rozdane zostały nagrody w konkursie
wiedzy o uzależnieniach i zdrowym trybie życia.
Konkurs przeprowadzono 3.12 w klasach I-III
gimnazjum i klasie VI SP. Podczas wręczania nagród
uczniowie należący do grupy teatralnej „Humoreska”
zaprezentowali również spektakl profilaktyczny pt. „Z
Małym Księciem w podróż po współczesnym świecie”.
Treść spektaklu oddawała realia współczesnego
świata i zagrożeń młodzieży, która musi się
przestawiać, wchodząc w dorosłe życie. Całość
spotkania to forma profilaktyki, w którą włączają się
wszyscy uczniowie.
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                          Co nieco o świętach
Wszystko, co przydarzy się wam w Wigilię Bożego Narodzenia, ma wpływ na
pomyślność nadchodzącego roku. Nie wolno wdawać się w kłótnie i płakać. Trzeba
natomiast robić to, czym można zagwarantować sobie życiowe powodzenie.
Tradycja nakazuje przygotować 12 potraw. Każdej należy spróbować, choćby
odrobinę! Ile potraw ominiesz, tyle przyjemności przegapisz w nadchodzącym roku.
    Ryba, a zwłaszcza karp – to symbol siły, zdrowia i dostatku
    Miód – daje radość, szczęście i długie życie
    Wypieki z mąki – zapewniają pomyślność w nadchodzącym roku
    Mak – obdarza siłami witalnymi
    Orzechy – chronią przed bólem zębów

Pamiętaj!!!

- w Wigilię nie pożyczaj niczego, gdyż przez cały rok będzie ci tego
brakowało w domu
-od Wigilii aż do Trzech Króli lepiej nie podejmować żadnych
ważnych decyzji i nie rozpoczynać niczego nowego. W tym czasie
na ziemi przebywają bowiem dobre, ale i złe duchy, które mogą ci
pokrzyżować taki plan.
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          „LUBIĘ POEZJĘ”

25 listopada 2014r. odbył się w budynku Gminnej
Biblioteki konkurs recytatorski pod hasłem ,,Lubię
poezję''. Skierowany był do dzieci z klas IV – IV, a
organizatorami spotkania był Zespół Gimnazjalno-
Szkolno-Przedszkolny w Pawłowiczkach i Gminna
Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach.
Celem spotkania była prezentacja utworów ulubionych
poetów oraz własnej twórczości poetyckiej uczniów z
klasy szóstej. To także okazja do realizacji marzeń
artystycznych dzieci i autoprezentacji. Konkurs
umożliwił uczestnikom przeżywanie doznań
artystycznych oraz uczył rywalizacji w przyjaznej
atmosferze.  
Uczestnicy otrzymali dyplomy i nagrody książkowe.
 
Wszystkim młodym recytatorom serdecznie
gratulujemy!

          Spotkanie autorskie
5 grudnia uczniowie klasy V i VI szkoły podstawowej
uczestniczyli w spotkaniu autorskim z panią
Agnieszką Frączek, autorką wierszy i opowiadań dla
dzieci. Poetka przybyła z wizytą do Gminnej Biblioteki
w Pawłowiczkach na zaproszenie kierownika tejże
placówki.

Podczas spotkania pani Agnieszka czytała fragmenty
swoich książek, opowiadała historyjki z życia
polskiego poety Juliana Tuwima oraz poprowadziła
krótką lekcję  języka polskiego. Bawiła się z dziećmi
najczęściej popełnianymi błędami językowymi.

Uczniowie z klasy szóstej mieli możliwość
zaprezentowania wierszy, które sami napisali na
Szkolny Konkurs Recytatorski. Niespodzianka bardzo
się spodobała gościowi i pogratulowała talentu młodym
twórcom.
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       Z kulturą za pan brat...
5 grudnia uczniowie klasy szóstej wraz z
wychowawczynią postanowili spędzić czas
wyjątkowo. Najpierw udali się do Filharmonii Opolskiej,
gdzie wodzirej Mikołaj wraz ze swoimi elfami z sekcji
perkusji przygotował dla nich zabawę w zimowym,
bajkowym rytmie. Wystąpiły także „Śnieżynki” z
Opolskiego Studia Piosenki oraz baletnice z Akademii
Baletu we fragmencie „Dziadka do orzechów”.
Następnie odwiedzili Państwową Szkołę Muzyczną i
Liceum Sztuk Plastycznych w Opolu. Na pamiątkę
dyrektor placówki wręczył wszystkim pocztówki z
pracami uczniów tej szkoły. W drodze do katedry
zwiedzili amfiteatr, w którym co roku odbywa się
festiwal polskiej piosenki. W kościele ojców
Franciszkanów, w podziemiach zwiedzili krypty z
grobami pierwszych książąt opolskich. Wrażenia z
wyjazdu na pewno będą niezapomniane.

       Najpiękniej przystrojona        
      świąteczna klasa w szkole      
               podstawowej

W ostatnim tygodniu grudnia Samorząd Uczniowski
SP zorganizował konkurs na najpiękniej przyozdobioną
świątecznie klasę. Konkurencja była bardzo duża,
gdyż każda sala prezentowała się bardzo ładnie,
wszędzie były oświetlone choinki i dekoracje
świąteczne. Ostatecznie komisja powołana do
konkursu wybrała ex aequo dwie klasy, które
przypadły im do gustu są to: klasa III,s.111 i klasa IB-
sala 113. 

                                     Zwycięzcom gratulujemy! 


